Ofício 060/2022      Garça/SP, 22 de março de 2022

Sr. Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho – Vereador

Câmara Municipal de Garça

Ref. Requerimento 0074/2022

A Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB|Rede Santa Casa, empresa filantrópica

sem fins lucrativos, mantenedora do Hospital São Lucas de Garça, vem respeitosamente responder

ao requerimento Nº 0074/2021.

Segue em anexo os relatórios de movimentações do Software que usamos para os

lançamentos dos valores gastos mensalmente, nos últimos 12 meses atrás, pagos aos médicos

conforme solicitado em requerimento

Aproveita-se a oportunidade para renovar nossos mais elevados votos de estima.

 Atenciosamente,

______________________________

Plínio Hernandes

Diretor Administrativo